

Midtvest Holding ApS

Asmindrupvej 16, 4390 Vipperød

CVR-nr. 30 83 25 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Jonas Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtvest Holding ApS Asmindrupvej 16 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 30 83 25 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jonas Markeprand Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Midtsjællands Maskinværksted ApS, Holbæk
Associerede virksomheder	Midtsjællands Maskinfabrik ApS under tvangsopløsning, Holbæk Midtsjællands Ejendomsselskab ApS, Holbæk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har en kapitalandel i et associeret selskab, der af Erhvervsstyrelsen er taget under tvangsopløsning, idet der ikke er indsendt årsrapport for selskabet pr. 31/12-2014. Ledelsen forventer at de bogførte værdier realiseres, men resultatet heraf kendes ikke på tidspunktet for selskabets generalforsamling.

Efter regnskabsårets udløb er der tilkommet selskabet en stævning i forbindelse med selskabets tidligere erhvervelse af datterselskabsanparter. Resultatet af denne stævning, og tidshorizonten herpå, kendes ikke på tidspunktet for selskabets generalforsamling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 961 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Driftsresultat	-10.000	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	453.697	895
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.595	71
Andre finansielle indtægter	10.946	1
Resultat før skat	546.238	959
1 Skat af årets resultat	-2.089	2
Årets resultat	544.149	961
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.292	967
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	395.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
Disponeret i alt	544.149	961

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	899.154	945
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.840.872	2.749
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.740.026</u>	<u>3.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.740.026</u>	<u>3.694</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	443.446	0
	Udskudte skatteaktiver	5.731	6
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2
	Tilgodehavender i alt	<u>449.177</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>449.177</u>	<u>8</u>
	Aktiver i alt	<u>4.189.203</u>	<u>3.702</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.390.026	3.345
4	Overført resultat	380.329	-15
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	3.998.755	3.455
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	58
	Gæld til associerede virksomheder	182.448	182
	Anden gæld	8.000	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.448	247
	Gældsforpligtelser i alt	190.448	247
	Passiver i alt	4.189.203	3.702
5	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2
Årets regulering af udskudt skat	209	0
Regulering af tidligere års skat	1.880	0
	<u>2.089</u>	<u>-2</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	895.457	0
Årets resultat	453.697	895
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>849.154</u>	<u>895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>899.154</u>	<u>945</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Midtvest Holding ApS kr.
Midtsjællands Maskinværksted ApS, Holbæk	100 %	899.154	453.697	899.154

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	300.000	300
Kostpris 31. december 2016	300.000	300
Opskrivninger 1. januar 2016	2.449.277	2.378
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.595	71
Opskrivninger 31. december 2016	2.540.872	2.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.840.872	2.749

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Midtvest Holding ApS kr.
Midtsjællands Maskinfabrik ApS under tvangsopløsning, Holbæk	50 %	5.166.708	0	2.583.354
Midtsjællands Ejendomsselskab ApS, Holbæk	50 %	515.015	183.170	257.518
		5.681.723	183.170	2.840.872

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.344.734	-15.128	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.292	395.457	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	103.400
Egenkapital 31. december 2016	125.000	3.390.026	380.329	103.400

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 242 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
